Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2017 года № 41

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества  сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).

2.Перечень имущества подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в сети "Интернет" на официальном сайте администрации сельского поселения и на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            Ю.П.Ларкин

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
от «19» октября 2017 г. № 41
Перечень муниципального имущества  сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Назначение
	Характеристика
	Площадь объекта (кв. м)
	Наличие договора аренды

	Наличие правообладателей
	Срок действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Республика Башкортостан, Давлекановский район, д.Ивангород, ул. Крестьянская, 31/1
	Административное здание
	Кабинет в здании администрации сельского поселения
	30
	нет
	нет